bont M10x30 Bonj' M8x25
| Wawba 10  Waitba 8
" LWaii6a 8 np.

ApTukyn: R.4113.004 3awuta nepegHero 6amnepa d57

Ky3oB: Bce 3awmra 6amnepa

loa BbINycka: 2011

0O6bem asurarens: Bce . ,

Tun KNnN: Bce Faiika M10 f,_,f ~—— KpoHwWTeiH npaebli
- Waiba 10

Wai6a 10 np.

BOAT MI0X30.eeeeeeeeereerrreneeeeenens 4 LT,

!
ZiBOAT MBX2S cvvisviissinins imsininsviass 2 Wr.
SeBOAT MBI 30 riinirmnbmiantiatan ks binmes 2 Wr B
4.1HarnbBa 10. ... 8 T ~——— Tlalka 3aknagHaa M8
5. UAN0E B..v.svvisinivimsinsivs siavasesvs 4 W , .
6.lai6a NnpyxXuHHaa 10........cuuee... 4 WT. ~ KpoHuuTeiH nesuiA
7.llanba npyXuHHasa 8................. 4 WT. S~ BonT M8x35
AR S 4 UT. ™\ Waii6a 8
9.raﬁl(a 3aKnagHas MB ................. 4 LUT. lanba 8 np.
10.KpOHWTENH NPaBblf......ovevvninnn. 1 Wr.
11.KpOHWTENH NEBbIM...ccvievernnnnnn. 1 Wr.

WHCTPYKL

1. YCTaHOBUTb ramkum 3aknagHole M8 B oTtBepcTnsa nepegHen yactm aetomobunsa (He TpebyeTcs, eCnm yCTaHOB/IEHA
3awmTa kapTtepa) (puc. 1).

2. YCTaHOBWTb KPOHLITENHbl HA YCTAaHOBNEHHbIE FaMkun 3aknazgHbole M8 u wTaTHble pe3bboBble OTBEPCTUA B NepelHEN 4acTm
aBToMobunsa npu nomowmn 6ontoB M8x35 n M8x25 (ecnu ycTaHOBMIeHa 3alWMTa KapTepa, TO KPOHWTENHbl YCTaHaB/IMBAOTCS
nosepx Heé) (puc. 1).

3. YcTaHOBUTb 3aWnTy 6amMnepa Ha KpoHWTEWHbl npu nomMowm 6ontoB M10x30 n raek M10. OTperysnmpoBaTb NOJIOXKEHUE
3awmnTbl bamnepa.

4. 3aTaHYTb Bce pe3bboBble coeagnHeHus. He ncnonb3oBath NHEBMO-UHCTpyMeHT. (M10-50HmM, M8-30HmM).






	R.4113.004_21_NL
	R.4113.004_22_NL

